ВЕНГЕРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР  ТЕЛЕФОНА: 21-699    29 февраля 2019 г.
Основан 19.12.2006

                 ВЕСТНИК  ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 7 (34)
29 февраля 2019 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(сорок девятой сессии)
29.04.2019                                                                                                            № 4

О принятии решения по обращению жителей ул.Комсомольская по сбросу воды со старицы Пономарёвское и Овечье озеро.

На основании акта обследования Министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области Совет депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Сброс воды из стариц Пономарёвское и Овечье озеро считать нецелесообразным.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Венгеровского сельсовета» и на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета.
3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                            В.В.Беликов

[bookmark: _GoBack]Глава Венгеровского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                            П.Р.Якобсон

	Учредители:
Совет депутатов
Венгеровского сельсовета, администрация
Венгеровского сельсовета
	Адрес редакции:
632241, Новосибирская
область с. Венгерово,
ул. Ленина, 65
	Главный
Редактор
Т.В.Поправко
	Телефон
Редакции
21-699
	Отпечатано в администрации
Венгеровского сельсовета

Тираж   60               Бесплатно

8

1